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CONTRATACION DIRECTA

MINISTERIO DE CULTURA 7833/2016 Expediente:

PLIEGO SIN VALOR Costo del pliego:

SIN CLASE Clase:

2016 Ejercicio:482 Nro

SIN MODALIDAD Modalidad:

ESPECIFICACIONES

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

EQUIPOS Rubro comercial:

ADQUISICION DE EQUIPO DE SONIDOObjeto de la contratación:

PRESENTACIÓN DE OFERTAS

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEL MINISTERIO DE CULTURA
AV. ALVEAR 1690 - 2º PISO - CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS
AIRES
C.A.B.A. CAPITAL FEDERAL - CIUDAD DE BUENOS AIRES

LU. A VIE. DE 10 HS A 17 HS HASTA EL DIA 9 DE
NOVIEMBRE A LAS 16 HRS.

ACTO DE APERTURA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS DEL MINISTERIO DE CULTURA
AV. ALVEAR 1690 - 2º PISO - CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS
AIRES
C.A.B.A. CAPITAL FEDERAL - CIUDAD DE BUENOS AIRES

09 de Noviembre de 2016 a las 16:00 horas

MINISTERIO DE CULTURA DE LA NACION Nombre del organismo
 contratante 

Renglón

Renglón

Renglón

Renglón

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

U. Medida

U. Medida

U. Medida

U. Medida

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

CONSOLAS MEZCLADO DE SONIDO; CANALES
ENTRADA 16 - CONTROLADOR MANUAL -
MEDIDORES DE VU 1 GENERAL DEL MASTER -.

ALTOPARLANTES; TIPO BAFLE - DIAMETRO
15pulg - POTENCIA 500W - RANGO DE
FRECUENCIA 36 A 12000Hz -.

ALTOPARLANTES; TIPO BAFLE - DIAMETRO
12pulg - POTENCIA 500W - RANGO DE
FRECUENCIA 36 A 120000Hz -.

ECUALIZADORES GRAFICOS; RESPUESTA DE
FRECUENCIA 10 A 500000Hz - CANTIDAD DE
BANDAS 31 - MANEJO INDEPENDIENTE
CANALES SI - ALIMENTACION 220V - ANCHO
DE BANDA 18db -.

 1,000000

 4,000000

 4,000000

 2,000000

UN

UN

UN

UN

1

2

3

4

435-00086-0014

435-00205-0022

435-00205-0031

435-05034-0003

Recepción de Ofertas hasta el 09 de Noviembre de
2016 a las 16:00 horas

Muestra

Muestra

Muestra

Muestra

NO

NO

NO

NO

 Tipo:

Lugar/Dirección Plazo y Horario

Lugar/Dirección Día y Hora
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ESPECIFICACIONES

Renglón

Renglón

Renglón

Renglón

Renglón

Renglón

Renglón

Renglón

Renglón

Renglón

Renglón

Renglón

Renglón

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

U. Medida

U. Medida

U. Medida

U. Medida

U. Medida

U. Medida

U. Medida

U. Medida

U. Medida

U. Medida

U. Medida

U. Medida

U. Medida

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

COMPRESORES DE AUDIO; CONECTOR XLR Y
PLUG 1/4" - FRECUENCIA 20 A 20.000Hz -
ALIMENTACION 220/50V/HZ -.

CIRCUITOS INTEGRADOS; ENCAPSULADO DIP
56 - POTENCIA 2W - TIPO PROCESADOR -.

PATCHERAS P/AUDIO; CANTIDAD
CONEXIONES 20UN - TIPO DE CONECTORES
HEMBRA XLR - TIPO DE ENTRADA XLR -.

PIES DE MICROFONOS; TIPO JIRAFA -
MATERIAL METAL - ALTURA MAXIMA 195Cm -.

MICROFONOS; TIPO CONDENSADOR - RANGO
DE FRECUENCIA 60 HZ - 18 KHZ - ACCESORIO
SIN -.

MICROFONOS; TIPO DINAMICO PROFESIONAL
- RANGO DE FRECUENCIA 70-20000Hz -
ACCESORIO CABLE SOPORTE Y ESTUCHE -.

CONVERTIDORES DE AUDIO; TIPO CAJA
DIRECTA PASIVA - SALIDAS 1 - CANTIDAD
ENTRADAS 1 -.

SOPORTES; USO P/BAFLES - DIMENSION 1,2 A
2M -.

CABLES P/AUDIO; TIPO XLR - LARGO 100M -
DIAMETRO 8mm -.

CONECTORES ADAPTADORES; TIPO FICHA
CANON XLR-3 MACHO CABLE -.

CONECTORES ADAPTADORES; TIPO FICHA
CANON XLR-3 HEMBRA CABLE -.

CONECTORES ADAPTADORES; TIPO FICHA
PLUG MONO -.

CONECTORES ADAPTADORES; TIPO COAXIL
2,4 MACHO/3,5 HEMBRAmm -.

 2,000000

 1,000000

 1,000000

 12,000000

 10,000000

 12,000000

 4,000000

 6,000000

 4,000000

 60,000000

 60,000000

 15,000000

 200,000000

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

M

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

435-05035-0001

293-03934-1031

435-05030-0004

439-05026-0013

435-00206-0116

435-00206-0113

435-05122-0002

296-01376-0038

293-05031-0005

293-02287-0215

293-02287-0216

293-02287-0200

293-02287-0101

Muestra

Muestra

Muestra

Muestra

Muestra

Muestra

Muestra

Muestra

Muestra

Muestra

Muestra

Muestra

Muestra

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO
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ESPECIFICACIONES

Renglón

Renglón

Renglón

Renglón

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

U. Medida

U. Medida

U. Medida

U. Medida

Descripción

Descripción

Descripción

Descripción

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

Cód. Catálogo

BASES TOMACORRIENTE; CORRIENTE 10A -
CANT. DE POLOS 5 - TENSION 250V - USO
P/EXTERIOR - TIPO ZAPATILLA
C/INTERRUPTOR - CRITERIO DE SEGURIDAD
SELLO DE SEGURIDAD -.

FICHAS TOMACORRIENTE; CANT. DE POLOS 2
P + T - CORRIENTE ADMISIBLE 20A -
ELEMENTO FICHA MACHO - TENSION 220V -
TIPO A PRUEBA DE EXPLISION - CRITERIO DE
SEGURIDAD SELLO DE SEGURIDAD -.

BANDEJAS PORTACABLES Y ACC.; ANCHO
300mm - ELEMENTO BANDEJA - LARGO
3000mm - CRITERIO DE SEGURIDAD IRAM 2178
-.

COMPUTADORAS; TIPO PORTATIL AVANZADA
- CODIGO ETAP PC-007 - VERSION ETAP 21.0 -.

 10,000000

 40,000000

 1,000000

 1,000000

UN

UN

UN

UN

18

19

20

21

293-00281-0078

293-00360-0169

293-00280-0163

436-06160-0178

Muestra

Muestra

Muestra

Muestra

NO

NO

NO

NO
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CLÁUSULAS  PARTICULARES

60 DIAS CORRIDOS A PARTIR DE LA FECHA DE PRESENTACION DE LA FACTURA
Forma de pago:

60 días corridos  CON RENOVACION AUTOMATICA SEGUN ARTICULO 54 DEL DECRETO Nº 1030/2016

Plazo de mantenimiento de la oferta:

12/12/2016
Plazo:

BANDA SINFONICA DE CIEGOS
AUSTRIA 2561 1º PISO
C.A.B.A. CAPITAL FEDERAL - CIUDAD DE BUENOS AIRES

Lugar:

PESOS

Moneda de cotización:

MINISTERIO DE CULTURA
CUIT: 30-68727651-1
IVA: EXENTO.
IIBB: EXENTO SEGUN ART 34 INC. 1º, Y ART 138 DEL CODIGO FISCAL VIGENTE.

Datos impositivos:

Plazo y lugar de entrega único

NOOpción a Prórroga:

EL NÚMERO DE LICITACIÓN, FECHA Y HORA DE APERTURA DEBERÁN ESTAR IMPRESOS O ESCRITOS EN FORMA BIEN
CLARA Y VISIBLE EN EL FRENTE DEL SOBRE QUE CONTIENE LA OFERTA.

NO SE ACEPTARÁN OFERTAS POR NINGUN MEDIO, NI UN MINUTO POSTERIOR A LA HORA INDICADA COMO LIMITE DE
RECEPCION DE SOBRES. A TAL EFECTO SE TOMARA COMO REFERENCIA LA HORA DE RELOJ DE LA OFICINA.

LA PARTICIPACION EN ESTE PROCEDIMIENTO IMPLICA EL PLENO CONOCIMIENTO Y ACEPTACION DE LA NORMA QUE
LO RIGE (DECRETO Nº 1030/16, DECRETO Nº 1023/01)  LA MISMA PUEDE SER CONSULTADA EN
HTTP://WWW.ARGENTINACOMPRA.GOB.AR
 
LA OFERTA DEBERÁ ESTAR ACOMPAÑADA DE LA DOCUMENTACIÓN (ORIGINAL Y DUPLICADO). 

A LOS EFECTOS DEL PAGO DE LA FACTURA/S, LOS DIAS SE CONTARAN COMO HABILES.

SI LA OFERTA PRESENTADA ES IGUAL O MAYOR A $50.000,00.-, SE DEBERA PRESENTAR EL CERTIFICADO FISCAL
PARA CONTRATAR.

TODO OFERENTE QUE POSEA CERTIFICADO FISCAL PARA CONTRATAR DEBERA FACTURAR MEDIANTE FACTURA
ELECTRONICA DE LA AFIP.

LAS CONSULTAS SE EFECTUARAN POR ESCRITO HASTA 72 HS ANTES DE LA FECHA Y HORARIO DE APERTURA., Y
DEBERAN SER ENVIADAS A COMPRAS@CULTURA.GOB.AR O PRENSENTADAS EN LA OFICINA DE COMPRAS UBICADA
EN AV. ALVEAR 1690 2º PISO

LAS NOTIFICACIONES SE REALIZARAN MEDIANTE LA PUBLICACION EN WWW.ARGENTINACOMPRA.GOB.AR 
SEGUN EL ART.7 INC. G) DEL DECRETO 1030/16.

DATOS DE CONTACTO: 4129-2515/16 / COMPRAS@CULTURA.GOB.AR

Observaciones:

































Hoja Adicional de Firmas
Pliego

Número: 

Referencia:


